CARTULA LOCATIONIS

Firenze, 18 dicembre 1333

L’abate di Montescalari dà in affitto un mulino con una torre e case
con palmenti e gualchiere a Bruscheto sull’Arno.

Originale: Firenze, Archivio di Stato, Diplomatico, Siena, S. Vigilio
(pergamene del monastero di Montescalari, Vallombrosani), Normali, alla
data, nr. 00042150.

Copia sincrona: Firenze, Archivio di Stato, Compagnie religiose sop-
presse da Pietro Leopoldo, 482 [C18 (Cistercensi), 308 (protocolli notari-
li, XIII-1340)], f. 105.

Regesto: Firenze, Archivio di Stato, Diplomatico, Regesti, 73, f. 226.

In Dei nomine amen. Anno ab Eius incarnatione millesimo trecentesi-
mo trigesimo tertio, indictione prima, die ottavo decimo mensis decem-
bris, actum Florentie in populo Sancti Romuli, presentibus testibus ser
Ugolino ser Bonaguide populi Sancti Petri Maiori et Chele Neri populi
Sancte Marie de Trespiano et Iohanne Dini populi Sancti Niccholai et
alteris.

Religiosus vir dominus Ciampulus a abbas monasterii Sancti Casciani
de Monte Scalarii, suo nomine et nomine dicti monasterii et pro dicto
monasterio, dedit, locavit et concessit ad affictum et nomine affictus et
pensionis Nasoçço olim Ducci populi Sancti Ambroxii et Niccholao Ban-
chelli et Antonio Marchi et Bernardo Bindi populi Sancti Niccolay pro se
et eorum heredes et equalibus portionibus conducentibus pro se ipsis et
aliis quos ad hec dicti conductores simul concordes sibi duxerint sotian-
dos unum molendinum dicti monasterii cum una turri et domibus cum

a Ciampulus aggiunto da altra mano. Nell’imbreviatura il nome dell’abate è mancante.
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palmentis et gualcheriis nunc propter diluvium, ut asserunt, dissipatis et
vastis et destructis ad unum se tenentes cum tribus palmentis et retecinis
et ferramentis eorum et tribus pariis macinarum attis et paratis ad maci-
nandum, quas macinas dixerunt esse de comuni concordia et exstimatione
et valore librarum sexaginta florenorum parvorum, positum in flumine
Arni in populo Sancti Stefani de Cetena Vecchia loco dicto Bruscheto,
cui a primo via, a secundo, tertio et quarto flumen Arni. Item unam pe-
tiam terre partim vineate et partim laboratorie positam ibi iusta dictum
molendinum cui a primo via dicta via [sic!], a secundo terra boscata dicti
monasterii, a tertio et quarto terra pertinens ad dictum monasterium. Item
aliam petiam terre boscate positam ibi prope, cui a primo dicta terra vi-
neata, a secundo terra dicti monasterii que dicitur Ysolella, a tertio terra
boscata dicti monasterii, terminis in medio, a quarto terra laboratia dicti
monasterii pertinens ad dictum podere de Canniccio pro tempore et ter-
mine quinque annorum inceptorum in kalendis presentis mensis decem-
bris. Et convenit et per solenpnem stipulationem promisit dictus dominus
abbas dictis nominibus Nasoçço, Niccholao, Antonio et Bernardo conduc-
toribus dicta molendina, piscariam et res locatas non retollere, inbrigare
vel molestare, videlicet eas et ea eisdem manutenere omnibus suis et dicti
monasterii sumptibus et expensis ab omni persona et loco de iure et con-
stituto comunis Florentie defendere et cetera. Et insuper item promisit eis-
dem conductoribus redificare, reficere et facere per totum mensem ianua-
rii proximum futurum in dicta domo palmentorum unum aliud palmen-
tum cum retecine et ferramentis necessariis et uno pario macinarum valo-
ris librarum quadraginta florenorum parvorum ita et taliter quo more soli-
to macinabunt. Et per totum mensem ianuarii predictum redificare, refice-
re et facere in domo gualcheriarum duos cippos gualcheriarum sive duas
gualcherias cum omnibus necessariis ad gualcandum, attas, paratas et in-
tegras ad gualcandum. Et etiam promisit dictus dominus abbas dictis con-
ductoribus redifare [sic!] ac facere omnes muros, palcos, tettos et domos
dictorum molendinorum hinc ad kalendas mensis septembris proximi
venturi et in ea forma et habiturio vel meliori quibus erant de mense ot-
tubris proximo preterito. Et